РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 сентября 2016 года                                                                                 № 109-р
О назначении ответственного  за подготовку и эксплуатацию объектов газового хозяйства Камызинского сельского поселения

муниципального района  «Красненский район»
Для обеспечения качественного ремонта, освидетельствования, без аварийной работы газового хозяйства администрации Камызинского сельского поселения поселения:

1.Назначить ответственным за подготовку и эксплуатацию объектов газового хозяйства, за исправное состояние и безопасную эксплуатацию оборудования в осенне-зимний период  2016-2017 годов специалиста по вопросам ЖКХ, энергетики, связи администрации Камызинского сельского поселения Позейчук Татьяну Григорьевну.
2. Ответственному  в 10-ти дневный срок провести освидетельствование дымовентиляционных каналов и необходимые пуско-наладочные работы по всем газовым котельным, стоящим на балансе.

 3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Камызинского сельского поселения Фарафонова А.Н.
 Глава администрации

Камызинского сельского поселения                                А.Фарафонов